1- ارائه گواهی معتبر بابت مجوز تولید/ ساخت/ نمايندگي مجاز محصول مورد پیشنهاد .

2- ارائه اسناد وگواهینامه هاي معتبردرخصوص استانداردهاي تولید و گواهي مطابقت با استاندارد از شرکت توانیر
 )جهت تجهیزات پیشنهادی( مطابق موارد مندرج در شرايط فني و خصوصی اسناد مناقصه . 

مبلغ ضمانتنامه 
3٠،39٠،٠٠٠،٠٠٠ ريال بحروف )سی میلیارد و سیصد و نود میلیون ريال(  )شرکت در فرآيند ارجاع کار(

نوع ضمانتنامه
 )شرکت در فرآيند ارجاع کار( 

تضمین هاي معتبر )شامل فیش واريزی)وجه نقد( ،ضمانتنامه بانکي،....( مطابق آيین نامه تضامین دولتي مصوبه هیأت 
وزيران بشماره 123٤٠2/ت5٠659 هـ  مورخ 139٤/9/22 و  اصلاحیه هاي بعدي آن )مندرج در اسناد مناقصه(.